PRESTITO DI CONDUZIONE

Costi di gestione*

Allegato 1

Importo concedibile

Fabbisogno Importo concedibile | a tasso agevolato
Unita di effettivo a tasso agevolato rapportato a 12
misura mesi (in Euro)
Durata Importo Durata Importo
(mesi) (Euro) (mesi) (Euro)
COLTIVAZIONI
GRANO E ORZO ha 9 968,61 9 968,61 726,46
SOIA, MEDICA E ALTRE FORAGGERE (orzo, ha 9 748,18 9 748,17 561,13
avena, ecc.)
BIETOLE, MAIS (da granella, ceroso e
dolce), GIRASOLE, RISO, ORTAGGI DA
INDUSTRIA (piselli, fagiolini, spinaci, ha 7 1.497,06 ? 1.497,06 1.122,80
carote, cavoli, insalate da seme, ecc.)
COLTURE ORTICOLE (pomodori, patate,
cipolle, aglio, cocomeri, meloni, ha 9 3.961,16] 9 3.961,16 2.970,87
asparagl, ravanello, zucche, zucchine,
ecc.), PIANTE DA SEME E FIORI
COLTURE PROTETTE E VIVAI (non da frutto) ha 9 18.485, 24 9 18.485, 24 13.863,93
FRUTTETO SPECIALIZZATO (compreso ha 9 9.682,96 9 9.682,96 7.262,22
castagneto da mensa)
VIGNETO SPECIALIZZATO ha 9 5.281,50 9 5.281,50 3.961,12




ALTRE COLTURE PERMANENTI (oliveti,
pioppeti, arboree da legno, ecc.)

ha

2.970,87

FUNGHI (per g.li di substrato anno)

Per g.li
di
substrat
O anno

5,61

VIVAI DA FRUTTO (peri, meli, peschi)

ha

52.

52.

39.611,24

ALLEVAMENTI

VACCHE PER LA PRODUZIONE DI LATTE O CARNE
(esclusa rimonta)

Capi
presenti
in
stalla

12

.408,70

12

.408,70

VACCHE PER LA PRODUZIONE DI LATTE AD USO
CASEARIO (esclusa rimonta)

Capi
presenti
in
stalla

12

.553,18

12

.553,18

MANZE, VITELLE E VITELLONI

Capi
presenti
in
stalla

12

968,61

12

968,61

SVEZZAMENTO VITELLI

Capi
presenti
in
stalla

12

326,13

12

326,13

CAVALLT

Capi
presenti
in
stalla

12

968,61

12

968,61

SUINI DA INGRASSO

Capi
presenti
in
stalla

12

229,50

12

229,50




SCROFE DA RIPRODUZIONE (compresa rimonta e

Capi
presenti

allevamento suinetti fino a 30 Kg.) in 12 704,39 12 704,39
stalla
Capi
POLLI DA CARNE preiintl 12 2,30 12 2,30
stalla
Capi
OVATOLE preiintl 12 3,67 12 3,67
stalla
Capi
POLLASTRE E ALTRI AVICOLI preiintl 12 3,67 12 3,67
stalla
Capi
OVINI E CAPRINI preii“tl 12 176,65 12 176, 65
stalla
Capi
CONIGLI (per fattrici, compresa rimonta e |presenti
allevamento figli fino a 2,5 Kg.) in 12 61,90 12 61,90
stalla
IAPT Arnie 12 60,82 12 60,82
FRUTTA, ORTAGGI, E FIORI (conservazione,
trasformazione e lavorazione)
PATATE, CIPOLLE E ORTAGGI IN GENERE (allo ql. 6 6,33 6 6,33 3,16
stato fresco)
FRUTTA ESTIVA (allo stato fresco) qgl. 6 7,48 6 7,48 3,74
FRUTTA INVERNALE (allo stato fresco) ql. 6 10,57 S 10,57 5,28




FRUTTA ED ORTAGGI (lavorazione) ql. 9 61,90 9 61,90 46,43
POMODORO (lavorazione) ql. 9 12,37 9 12,37 9,27
FIORI PER STELO n.1000 9 7,48 9 7,48 5,61
FIORI PER BULRO n.1000 9 19,42 9 19,42 14,56
Latte (lavorazione e trasformazione)

PRODUZIONE FORMAGGIO E BURRO (per gl. ql. 12 11,50 12 11,50

latte)

STAGIONATURA FORMAGGIO (per gl. formaggio) gl. 12 184,99 12 184,99

LAVORAZIONE LATTE ALIMENTARE (per gl. ql. 1 7,55 12 7,55

latte)

PASTORIZZAZIONE LAVORAZIONE (per gl. ql. 1 10, 64 12 10, 64

burro)

TRASFORMAZIONE LATTE OVINO (per gl. latte) aql. 12 15,89 12 15,89

UVA (lavorazione e trasformazione)

TRASFORMAZIONE UVA ql. 12 4,03 12 4,03

IMBOTTIGLIAMENTO hl 12 19,84 12 19,84

MACELLAZIONE E LAVORAZIONE CARNI

SUINI (peso morto compresa la sezionatura ql. 12 6,26 12 6,26

in tagli anatomici)




BOVINI (peso morto comprese sezionature in

fagli anatomici) ql. 12 11,36 12 11,36

POLLAME (peso morto) ql. 12 6,26 12 6,26

LéVQRAZIONE CARNE SUINA (per prodotto ql. 12 44,58 12 44,58

finito fresco)

STAGIONATURA PROSCIUTTO (peso fresco) ql. 12 85,49 12 85,49

LAVORAZIONE UOVA ql. 12 5,54 12 5,54

LAVQRAZIONE CARNE BOVINA (per prodotto ql. 12 49,83 12 49,83

finito)

CONIGLI (peso morto) ql. 12 18,11 12 18,12

ESSICAZIONE / STOCCAGGIO

MAIS (a peso verde) ql. 6 1,37 6 1,37 0,068
RISO (a peso verde) aql. o 2,30 9 2,30 1,15
MEDICA (peso farina) aql. 6 13,59 6 13,59 6,79
STOCCAGGIO CEREALT ql. 6 0,79 9 0,79 0,40
MOLITURA E MANGIMISTICA

MOLITURA CEREALI aql. 12 1,59 12 1,59

PILATURA RISO al. 12 1,59 12 1,59




PRODUZIONE MANGIMI ql. 12 2,80 12 2,80

SELEZIONE SEMENTI

GRANO ED ALTRI CEREALI aql. 9 2,80 9 2,80 2,10
MEDICA ED ALTRE FORAGGERE agl. 9 21,13 9 21,13 15,85
ORTAGGI (carote, cipolle, lattuga, cavoli, ql. 9 98, 93 9 98, 93 74,20
melanzane, ecc.)

BIETOLE ql. 9 30,84 9 30,84 23,13

*Valori conduzione approvati nell'anno 1997 rivalutati secondo il coefficiente ISTAT "INDICI NAZIONALI DEI
PREZZI AL CONSUMO PER LE FAMIGLIE DI OPERAI E IMPIEGATI

— GENERALE" al mese di settembre 2013



